

# **Farsø Boligmontering ApS**

Nørregade 72-74, 9640 Farsø

CVR-nr. 26 10 35 09

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

---

Preben N. Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Farsø Boligmontering ApS Nørregade 72-74 9640 Farsø
	CVR-nr.: 26 10 35 09
	Stiftet: 1. januar 2001
	Hjemsted: Vesthimmerland
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Preben N. Hansen, Nørregade 63, 9640 Farsø, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	PNH Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet driver virksomhed med salg af møbler og tæpper som hovedaktivitet efter konceptet i den landsdækkende kæde Danbo.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 943 t.kr. mod 909 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>942.634</b>	<b>908.660</b>
1 Personaleomkostninger	-845.411	-870.943
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.212	-7.712
<b>Driftsresultat</b>	<b>88.011</b>	<b>30.005</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	19.738	30.989
Andre finansielle indtægter	8.351	9.605
Øvrige finansielle omkostninger	-7.126	-11.205
<b>Resultat før skat</b>	<b>108.974</b>	<b>59.394</b>
Skat af årets resultat	-24.177	-21.249
<b>Årets resultat</b>	<b>84.797</b>	<b>38.145</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	84.797	38.145
<b>Disponeret i alt</b>	<b>84.797</b>	<b>38.145</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.136	38.348
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.136</u>	<u>38.348</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	196.947	192.098
Andre tilgodehavender	20.000	20.000
4 Deposita	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>356.947</u>	<u>352.098</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>386.083</u></b>	<b><u>390.446</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.429.737</u>	<u>1.563.076</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.429.737</u>	<u>1.563.076</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	159.245	205.126
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>6.290</u>
Tilgodehavender i alt	<u>159.245</u>	<u>211.416</u>
Likvide beholdninger	<u>796.083</u>	<u>646.260</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.385.065</u></b>	<b><u>2.420.752</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.771.148</u></b>	<b><u>2.811.198</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	921.912	837.114
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.046.912</u></b>	<b><u>962.114</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	43.386	42.262
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>43.386</u></b>	<b><u>42.262</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	265.484	341.066
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.153.633	1.212.765
	Selskabsskat	23.053	0
	Anden gæld	238.680	252.991
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.680.850</u>	<u>1.806.822</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.680.850</u></b>	<b><u>1.806.822</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.771.148</u></b>	<b><u>2.811.198</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	752.706	773.982
Pensioner	46.573	42.120
Andre omkostninger til social sikring	21.505	25.134
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>24.627</u>	<u>29.707</u>
	<b>845.411</b>	<b>870.943</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	124.618	92.118
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>32.500</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>124.618</b>	<b>124.618</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-86.270	-78.558
Årets afskrivninger	<u>-9.212</u>	<u>-7.712</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-95.482</b>	<b>-86.270</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>29.136</b>	<b>38.348</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>75.320</u>	<u>75.320</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>75.320</b>	<b>75.320</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	116.778	172.480
Årets opskrivninger	<u>4.849</u>	<u>-55.702</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>121.627</b>	<b>116.778</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>196.947</b>	<b>192.098</b>

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2017	140.000	140.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>140.000</b>	<b>140.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>140.000</b>	<b>140.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	837.115	853.353
Korrektion som følge af ændret praksis	0	-54.384
Årets overførte overskud eller underskud	84.797	38.145
	<b>921.912</b>	<b>837.114</b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PNH Holding ApS, CVR-nr. 26924650 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.